
Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 26/12/2017 a 26/12/2017

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

CredorNº EmpenhoData Docto
Baixa

Cód.
Reduzid

Valor Retenção
O.P Tipo OP Tipo OrdemDocumento

26/12/2017 13897 Alerte-Automatização de Leitura e Recortes de Diários Oficiais
Ltda

401 74,58 0,001001/2017 Normal 445/2017 Orçamentária08.689.801/0001-18

26/12/2017 13898 GAS BRASILIANO DISTRIBUIDORA S.A.401 512,73 0,001043/2017 Normal 393/2017 Orçamentária03.024.705/0001-37

26/12/2017 13900 ELETRONICA PINHÉ LTDA.401 399,00 0,001078/2017 Normal 771/2017 Orçamentária45.027.299/0001-06

26/12/2017 13899 M & M COMPUTER EIRELI - EPP401 885,00 0,001081/2017 Normal 576/2017 Orçamentária17.517.106/0001-60
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Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 26/12/2017 a 26/12/2017

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

(-) Anulações ... .........:

Total Geral ............:

(-)  Retenção........:

(+) Extra-Orçamentária.:

Total Líquido...........:

(+) Restos a Pagar......:

Totais de Ordens de Pagamentos

(+) Orçamentária.........:

0,00

1.871,31

0,00

1.871,31

1.871,31

0,00

0,00
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